1336/19 Teşrinievvel 1333 (1917)
tarihli ve 3014 numaralı Takvim-i
Vekayi'de yayınlanan nizamna
menin 17. maddesinde açık

lanını ştı.

Şer'iye Vekilieti döneminde,
Darulhilafe medreselerinin sayısı

1922'ye kadar 15 iken bu tarihte
sayıları 21'e çıkartılmıştır.